L

Tribunal Regional Eleitoral - PI

ltem Tipo Fornecedo Fiscal Matricul Unidade Referénci QTD Valor

1 Energia Elétrica EQUATORIAL 0002268426 642 ZE FEV/2024 0 R$ 0,00

2 Energia Elétrica EQUATORIAL 1495809-0 FORUM TERESINA  FEV/2024 23346.56  R$ 28.935,96
3 Energia Elétrica EQUATORIAL 1128541-9 10%/622 ZEs FEV/2024 855.65 R$ 2.149,96
4 Energia Elétrica EQUATORIAL 0095116-1 SEDE TRE FEV/2024 32987.52  R$ 31.057,52
5 Energia Elétrica EQUATORIAL 0817187-4 ANEXO TRE FEV/2024 36785 R$ 38.575,99
6 Energia Elétrica EQUATORIAL 142 ZE FEV/2024 1425 R$ 1.600,28
7 Energia Elétrica EQUATORIAL 0804694-8 212 ZE FEV/2024 100 R$ 127,12

8 Energia Elétrica EQUATORIAL 582 ZE FEV/2024 839 R$ 178,80

9 Energia Elétrica EQUATORIAL 0183283-2 072/962 ZEs FEV/2024 933 R$ 301,12

10 Energia Elétrica EQUATORIAL 0015109-2 DEPOSITO FEV/2024 340 R$ 0,00

11 Energia Elétrica EQUATORIAL 01371681 03%/042 ZEs FEV/2024 222459 R$ 449,07

12 Energia Elétrica EQUATORIAL 1013376-3 223 ZE FEV/2024 855 R$ 1.021,95
13 Energia Elétrica EQUATORIAL 18073557 172 ZE FEV/2024 715 R$ 206,19

14 Energia Elétrica EQUATORIAL 0755081-2 572 ZE FEV/2024 480 R$ 112,15

R$ 104.716,11
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Tipo

Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
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Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
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Fornecedo
EQUATORIAL

EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL

EQUATORIAL

Matricul
0047462-2

1092765-4
1644462-0
14780984
10690646
1372753-2
0882481-9

0278542-0

0158349-2
1321135-8
429132-8

0222384-8

03607151

907820-7
2187876
16969669

12240125

Unidade
ARQUIVO

382 ZE
672 ZE
432 ZE
532 ZE
802 ZE
412 ZE
562 ZE
292 ZE
452 ZE
208/692 ZEs
362 ZE
482 ZE
198 ZE
323/472 ZEs
792 ZE
082 ZE
352 ZE

152 ZE

Referénci

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

QTD
1274

191
492
1316
625
524
1047
483
529
100
1261
620
605
794
1531
548
735
653

272

Valor
R$ 244,23

R$ 139,66
R$ 74,10
R$ 1.562,42
R$ 762,97
R$ 99,25
R$ 1.163,50
R$ 558,28
R$ 197,36
R$ 120,96
R$ 1.457,52
R$ 769,55
R$ 158,27
R$ 861,35
R$ 1.895,82
R$ 206,94
R$ 161,73
R$ 154,89

R$ 353,39

R$ 10.942,19
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Tipo

Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica
Energia Elétrica

Energia Elétrica

Fornecedo
EQUATORIAL

EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL
EQUATORIAL

EQUATORIAL

Matricul
0276991-3

8631743
0557540-0
1092029-3
12858277
11003332

6532195

0424747-7
0274716-2
07889550
01439138
01619233
0306361-5
0836961-5
1680581-0

0290903-0

0251637-3

Unidade
682 ZE

542 ZE
262 ZE
882 ZE
3723/902 ZEs
05%/942 ZEs
182/892 ZEs
118 ZE
277 ZE
402 ZE
332 ZE
912 ZE
062 ZE
728 ZE
123 ZE
392 ZE
252 ZE
522 ZE

462 ZE

Referénci

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

FEV/2024

QTD
504

421
401
567
1817
2584
1243
379
689
647
957
723
785
668
199
687
541
313

957

Valor
R$ 170,65

R$ 179,11
R$ 148,58
R$ 124,09
R$ 2.304,49
R$ 3.229,38
R$ 1.360,09
R$ 158,81
R$ 401,15
R$ 177,52
R$1.171,51
R$ 213,75
R$ 940,86
R$ 760,68
R$ 256,85
R$ 151,85
R$ 137,05
R$ 147,78

R$ 1.081,64

R$ 13.115,84



ltem Tipo Fornecedo Matricul Unidade Referénci QTD Valor
1 Energia Elétrica EQUATORIAL 1320728-8 342 ZE FEV/2024 305 R$ 151,35
2 Energia Elétrica EQUATORIAL 0176022-0 162 ZE FEV/2024 1268 R$ 1.573,87
3 Energia Elétrica EQUATORIAL 1779931 242 ZE FEV/2024 818 R$ 222,32
4 Energia Elétrica EQUATORIAL 0664235-7 302 ZE FEV/2024 538 R$ 221,88
5 Energia Elétrica EQUATORIAL 1077200-6 492 ZE FEV/2024 586 R$ 752,36
6 Energia Elétrica EQUATORIAL 0281580-0 13%/952 ZEs FEV/2024 980 R$ 1.233,14
7 Energia Elétrica EQUATORIAL 0229692-6 09%/612 ZEs FEV/2024 675 R$ 0,00
8 Energia Elétrica EQUATORIAL 1427517-1 7128 ZE FEV/2024 729 R$ 887,07
R$ 5.041,99
Qdt Consumida Total Geral

136.467,32

R$ 133.816,13




